[image: image1.png]



	JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA

	SPRENDIMAS

	DĖL jonavos rajono savivaldybės administracijos šilų seniūnijos ilgalaikio materialiojo turto nurašymo



	2003 m. rugsėjo  25 d. Nr. 219

	Jonava



Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2002 m. gegužės 23 d.  Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo pakeitimo įstatymo Nr.IX-900   22, 23 straipsniais, remdamasi Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2002 m. vasario 28 d. sprendimu Nr.28 ,,Dėl pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės turto nurašymo tvarkos“ bei atsižvelgdama į Šilų seniūnijos seniūnės 2003-08-26 raštą Nr.SD-135, rajono savivaldybės taryba    n u s p r e n d ž i a:


1. Nurašyti pripažintą nereikalingu ir netinkamu naudoti dėl fizinio ir funkcinio nusidėvėjimo rajono savivaldybės tarybai nuosavybės teise priklausantį, šiuo metu Šilų seniūnijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą:

	Inventorinis

numeris
	Turto

pavadinimas
	Turto buvimo

vieta
	Pagami-

nimo metai
	Balansinė

vertė, Lt
	Nusidėvė-

jimas, Lt
	Likutinė

vertė, Lt

	012003
	Kanalizacijos

perpompavimo 

stotis Nr.38
	Šilų k.,

Jonavos r.
	1976
	11080
	11080
	0,00

	011107
	20 m3 srutų

rezervuaras
	Šilų k.,

Jonavos r.
	1978
	3709
	3709
	0,00

	
	         Viso:
	
	
	14789
	14789
	0,00



2. Nurašytą ilgalaikį materialųjį turtą likviduoti: kanalizacijos perpompavimo stoties antžeminę dalį išardyti, rezervuarą užpilti ir uždengti, srutų rezervuarą užpilti ir uždengti.


3. Skirti Šilų seniūnijos seniūnę atsakinga už nurašomo ilgalaikio turto išardymą ir likvidavimą.

Meras









Bronislovas Liutkus







